CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

APRONADO

UNANIMIDADE [4 MAORIA E]

Saia Sessões LUZ Ai O

Requerimento nº f j ! 2090 PRESIDE

Os vereadores subscritores, amparados no Regimento Interno

desta Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, a fim de fiscalizar

os atos da Administração Pública. requerer ao Senhor Prefeito Municipal cópia integral

do processo de dispensa de licitação para aquisição de álcool em gel, contrato firmado

com a empresa Selma Regina Storin Montes Cunha —-Me - empenho nº 3454; cópia de

cotação de três orçamentos; nomes dos servidores responsáveis pela entrega dos produtos

e cópia dos recibos de entregas aos beneficiários.

Sala das Sessões, 01 de julhe de 2020.

a Sumo: TR
/ 7 Rod 1) ua

ines ce fran He LUIS Linha E PAULA
R VEREADOR VE

Pd

ASR

FRANCISCÓ E) NDRO GONZALEZ VAGN ATEUS FERREIRA
NEREADOR VEREADOR

EVANDR NIO FÓLIÊNI
EO Sar :

[Tamos 1

18 M MAI ; futi

[
E
T

e

o

ã

j
s

:
Tr

Bi